
※カラー・サイズ欠品の場合は大会終了後に発送となりますので予めご了承をお願いします（送料は弊社が負担します）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

× ＝

× ＝

× ＝

× ＝

× ＝

× ＝

× ＝

※予約受注生産の為、返品・キャンセル・交換（サイズ、カラー）はいたしかねますので予めご承知おき下さい。

※大会開催中止によるご注文のキャンセル等はいたしかねます。

商品合計金額 円

¥6,400

¥5,500

記念スウェットパンツ ¥6,400 枚 円

記念Ｖジャン ¥5,500 枚 円

記念スエットパーカー ¥6,400 枚 円

記念バスパン ¥3,900 枚 円

記念ポロシャツ ¥4,100 枚 円

2023年　岩手県中学新人バスケットボール大会【注文書】

大会記念品申込み用紙　　大会日 : 10月14日(土)〜15日(日)
（株）B.B.JUMPでは大会記念品の予約販売を致します。是非この機会にお早めにお申込み下さいますようにお願い申し上げます。

【商品の受け渡し・お支払い方法】　大会期間中にB.B.JUMP売店にて、代金と商品をお引き換え致します。
【お申し込方法】　下記の申込書にご記入の上、FAXでお申し込み下さい。
【お申し込み先】　株式会社B.B.JUMP 山影 雄大　 岩手県花巻市湯本19-109-9/TEL:0198-27-2562 / 携帯:090-5598-2562

チーム名 住　所 □ 学校　□ 学校以外(自宅など)

( 男・女 ) 〒

お申込み先　FAX : 050-3397-0387 （24Ｈ対応）

申込締切日 : 10月1日 (日 )　13：00まで
※ ご注文受付後、2日以内に受付完了のご連絡を電話またはＳＭＳにてご連絡いたします。ご連絡がない場合は、お手数ですがご連絡をお願い致します。

※申込締切日後の注文は11月初旬頃発送予定。　 大会終了日を注文受付終了日とさせて頂きます。

※注文締切日を過ぎたご注文の場合　商品合計金額+1,200円（代引手数料+送料）を頂きます。

商品名 ボディカラー

代表者名

TEL

携　帯（必須）    -             -        FAX

単価（税込） 合計NO

枚

ブラック

枚

ネイビー

ホワイト

枚

ロイヤルブルー

枚

レッド

枚

枚

グリーン

¥3,700 枚 円

スエットパンツ

（裾ボタン）

Ｖ－ネック

ジャケット

Tシャツ

記念Tシャツ ¥3,100 枚 円

記念ロンT

ネイビー

S M L ＸＬ

枚

枚

ブラック 枚

ネイビー

枚

レッド

枚

グレー

枚

枚

枚

枚

ブラック

枚

ネイビー

枚

ブラック
ロンT

¥3,100

¥3,700

グリーン

ホワイト

ロイヤルブルー

枚

ネイビー

ホワイト

枚

ブラック

ポロシャツ

グレースエット

パーカー

バスパン

(SHORT　TYPE）
枚

¥3,900

¥4,100

¥6,400

枚

ホワイト

ネイビー

ブラック 枚

枚

枚ブラック

枚

枚

ネイビー 枚

ホワイト


